06.02.2025                                                                                           № 254
Про призначення стипендій

Кременчуцької міської ради 

учнівській та студентській молоді 

Кременчуцької міської територіальної громади
   З метою створення сприятливих умов для життєвого самовизначення і самореалізації обдарованої молоді, отримання якісної освіти, забезпечення необхідних стартових можливостей для соціального становлення, залучення студентів до наукової та науково-технічної діяльності, до роботи в органах студентського самоврядування, на виконання Комплексної програми «Молодь Кременчука» на 2026-2030 роки, керуючись рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року «Про затвердження Положення про призначення стипендії Кременчуцької міської ради учнівській та студентській молоді навчальних закладів м. Кременчука» та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:
1. Призначити з лютого 2026 року по червень 2026 року включно 13 стипендій Кременчуцької міської ради за визначні успіхи у навчанні та науковій роботі учнівській та студентській молоді Кременчуцької міської територіальної громади в розмірі 3000 (три тисячі) грн щомісяця:

Біленькій Софії Романівні, здобувачці вищої освіти III курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 073 Менеджмент факультету економіки і управління Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Гладир Марії Андріївні, здобувачці вищої освіти II курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 035 Філологія факультету права, гуманітарних і соціальних наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Горпинченко Анастасії Олександрівні, здобувачці вищої освіти IV курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
014.09 Середня освіта (Інформатика) Навчально-наукового інституту електричної інженерії та інформаційних технологій Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Єршову Андрію Володимировичу, здобувачу вищої освіти IV курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Навчально-наукового інституту електричної інженерії та інформаційних технологій Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Мумро Дар’ї Олександрівні, здобувачці вищої освіти IІ курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
014.11 Середня освіта (Фізична культура) Навчально-наукового інституту механічної інженерії, транспорту та природничих наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Серьожкіній Аліні Володимирівні, здобувачці вищої освіти II курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
162 Біотехнології та біоінженерія Навчально-наукового інституту механічної інженерії, транспорту та природничих наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Білану Івану Олексійовичу, здобувачу вищої освіти I курсу навчання за спеціальністю С1 Економіка Придніпровського інституту Приватного акціонерного товариства «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна академія управління персоналом»;
Реві Юлії Володимирівні, здобувачці освіти II курсу навчання за спеціальністю 013 Початкова освіта фахової передвищої освіти відділення початкової та технологічної освіти Комунального закладу вищої освіти «Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія» Полтавської обласної ради;

Угніч Поліні Дмитрівні, здобувачці фахової передвищої освіти III курсу навчання за спеціальністю 133 Галузеве машинобудування Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського»;

Тараненко Софії Олександрівні, здобувачці фахової передвищої освіти 
IV курсу навчання за спеціальністю 15 Медсестринство Комунального закладу освіти Кременчуцький медичний фаховий коледж імені В.І. Литвиненка Полтавської обласної ради;

Морозовій Алісі Олександрівні, курсантці II курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 272 Авіаційний транспорт кафедри авіаційного транспорту Кременчуцького льотного коледжу Харківського національного університету внутрішніх справ;

Котляренку Захару Сергійовичу, здобувачу фахової передвищої освіти 
IIІ курсу навчання за спеціальністю 273 Залізничний транспорт Кременчуцького фахового коледжу транспортної інфраструктури та технологій;

Костенку Данилу Юрійовичу, здобувачу освіти II курсу навчання за спеціальністю 7133 Штукатур, 7132 Лицювальник-плиточник, 7141 Муляр Вищого професійного училища № 7 м. Кременчука Полтавської області.

2. Призначити з лютого 2026 року по червень 2026 року включно 4 стипендії Кременчуцької міської ради за визначні успіхи у навчанні та науковій роботі учням професійно-технічних навчальних закладів Кременчуцької міської територіальної громади в розмірі 2000 (дві тисячі) грн щомісяця:

Куцеволу Владиславу Юрійовичу, здобувачу освіти І курсу навчання за професією «Кухар, кондитер» Кременчуцького професійного ліцею ім. А.С. Макаренка;

Микрюковій Карині Дмитрівні, здобувачці освіти ІІ курсу навчання за професією «Кухар. Кондитер» Професійно-технічного училища № 26 
м. Кременчука;

Недашковській Діані Юріївні, здобувачці освіти І курсу навчання за професією «Оператор технологічних установок. Приладист» Регіонального центру професійно-технічної освіти № 1 м. Кременчука;

Решетняку Арсенію Анатолійовичу, ліцеїсту ІІ курсу навчання  Кременчуцького ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героя України Віталія Коваля Полтавської обласної ради.

3. Призначити з лютого 2026 року по червень 2026 року включно 13 стипендій Кременчуцької міської ради за активну участь у громадському житті навчального закладу та міста студентам вищих навчальних закладів Кременчуцької міської територіальної громади в розмірі 3000 (три тисячі) грн щомісяця:

Донченко Вероніці Андріївні, здобувачці вищої освіти I курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю С1 Економіка та міжнародні економічні відносини факультету економіки та управління Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Колісніченку Владиславу Максимовичу, здобувачу вищої освіти I курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
К10 Цивільна безпека Навчально-наукового інституту механічної інженерії, транспорту та природничих наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Колотило Анастасії Ігорівні, здобувачці вищої освіти II курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Навчально-наукового інституту електричної інженерії та інформаційних технологій Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Милащенку Іллі Костянтиновичу, здобувачу вищої освіти II курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Навчально-наукового інституту електричної інженерії та інформаційних технологій Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Нагайченко Вероніці Вікторівні, здобувачці вищої освіти II курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 
В11.041 Філологія факультету права, гуманітарних і соціальних наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Пєєвій Катерині Андріївні, здобувачці вищої освіти III курсу навчання першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю J8 Транспортні технології Навчально-наукового інституту механічної інженерії, транспорту та природничих наук Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського;

Шляховій Маргариті Іванівні, здобувачці вищої освіти IV курсу навчання за спеціальністю 075 Маркетинг Придніпровського інституту Приватного акціонерного товариства «Вищий навчальний заклад «Міжрегіональна академія управління персоналом»;

Алишевій Дар’ї Михайлівні, здобувачці фахової передвищої освіти
 IV курсу навчання за спеціальністю 081 Право Відокремленого структурного підрозділу «Фаховий коледж Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського»;

Федоренко Руслані Максимівні, здобувачці вищої освіти II курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти за спеціальністю 053 Психологія педагогічного факультету Комунального закладу вищої освіти «Кременчуцька гуманітарно-технологічна академія» Полтавської обласної ради;

Носенко Тетяні Олександрівні, здобувачці фахової передвищої освіти 
II курсу навчання за спеціальністю 15 Медсестринство Комунального закладу освіти Кременчуцький медичний фаховий коледж імені В.І. Литвиненка Полтавської обласної ради;

Кравченку Володимиру Романовичу, курсанту III курсу навчання за спеціальністю 272 Авіаційний транспорт кафедри авіаційного транспорту Кременчуцького льотного коледжу Харківського національного університету внутрішніх справ;

Рилову Дмитру Дмитровичу, здобувачу фахової передвищої освіти 
IІ курсу навчання за спеціальністю 273 Залізничний транспорт Кременчуцького фахового коледжу транспортної інфраструктури та технологій;

Мочайло Юлії Олександрівні, здобувачці освіти IIІ курсу навчання за професією «Оператор комп’ютерного набору; обліковець з реєстрації бухгалтерських даних» Вищого професійного училища № 7 м. Кременчука Полтавської області.

4. Призначити з лютого 2026 року по червень 2026 року включно 4 стипендії Кременчуцької міської ради за активну участь у громадському житті навчального закладу та міста учням професійно-технічних навчальних закладів Кременчуцької міської територіальної громади в розмірі 2000 (дві тисячі) грн щомісяця:

Власовій Анні Олександрівні, ліцеїстці ІІ курсу навчання Кременчуцького ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою імені Героя України Віталія Коваля Полтавської обласної ради;

Марченко Анні Віталіївні, здобувачці освіти ІI курсу навчання за професією «Лаборант хімічного аналізу. Лаборант хіміко-бактеріологічного аналізу» Регіонального центру професійно-технічної освіти № 1 м. Кременчука;

Отверченко Анастасії Олександрівні, здобувачці освіти ІIІ курсу навчання за професією «Пекар. Кондитер» Професійно-технічного училища № 26 м. Кременчука;

Федоришиній Анастасії Ігорівні, здобувачці освіти III курсу навчання за професією «Перукар (перукар – модельєр), манікюрник» Кременчуцького професійного ліцею ім. А.С. Макаренка.
5. Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (Неіленко Т.Г.) проводити фінансування департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з цим рішенням за рахунок видатків, передбачених в бюджеті Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік на вказані цілі, щомісячно:

лютий 2026 року – 94 000 грн;

березень 2026 року – 94 000 грн;

квітень 2026 року – 94 000 грн;

травень 2026 року – 94 000  грн;
червень 2026 року – 94 000  грн.
6. Централізованій бухгалтерії департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щомісячно виплачувати стипендії Кременчуцької міської ради вищезазначеним студентам, учням, ліцеїстам та курсантам згідно з кошторисними призначеннями.
7. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Проценка Р.О.
Перший заступник

міського голови                                                            Володимир ПЕЛИПЕНКО
_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  _____________20_____  № _______

Сторінка 1 з 5

